[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, a possibilidade da realização de uma operação tapa-buracos em toda a extensão da Rua Roque Negrão na Vila Esperança.

J U S T I F I C A T I V A

			Este vereador foi procurado por moradores da Rua Roque Negrão, na Vila Esperança que narraram que ela está toda esburacada. Existe um grande buraco na altura do número 257 que se enche de águas servidas e quando veículos passam espirram água nos pedestres. Por isso pedem uma operação tapa-buracos.

                            Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de setembro de 2017.

PEPINHO
Jairo martins
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
36a9cf67-6c88-40ad-92a1-90836a7050c7.png
PROTOCOLO 3717/2017 - 15/09/2017 16:55

image1.jpeg